

İGÜ, 24-25 MAYIS TARİHLERİNDE “ULUSLARARASI AFRIKA SEMPOZYUMU”NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI

İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyasal ve Sosyal Araştırma ve Uygulama Merkezi (İGUSAM) tarafından, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in de katılımıyla 24-25 Mayıs 2024 tarihlerinde “Küresel Dünyada Afrika” başlığıyla “Uluslararası Afrika Sempozyumu” düzenlendi.

“Uluslararası Afrika Sempozyumu”, 25 Mayıs'a denk gelen Afrika Günü vesilesiyle; İGÜSAM, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinin akademisyenlerinin çalışmaları ve MOKHA'nın iş birliği ile İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Senegal Büyükelçisi Cheikh Geye, Emekli Büyükelçi Ahmet Kavas, Başbakan Eski Baş Müşaviri Ömer Faruk Korkmaz, ODAP Kurucu Direktörü Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin ve Diploması Vakfı Direktör Dr. Oğuzhan Bilgin'in açılış konuşmasını gerçekleştirdiği Uluslararası Afrika Sempozyumu, Türkiye ile Afrika arasında iki tarafın da çıkarlarını gözeterek kurulacak yeni ortaklıkların değerlendirilmesi açısından büyük önem taşıyor. Sempozyum, Afrika'nın çeşitli ülkelerinden katılacak akademik araştırmacılara, bilimsel tartışma ışığında fikirlerini netleştirme fırsatı sundu.

Türkiye ve Afrika arasındaki ilişkilerin 9. Yüzyıla kadar dayandığını belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Avrupa ülkelerinin aksine Afrika bizim çıkar sahamız değil. Türkiye ile Afrika ülkeleri arasında, ekonomik, kültürel ve diplomatik açıdan karşılıklı çıkarların gözetildiği bir ilişki mevcut.” dedi.

“Sempozyumun temel amacı karşılıklı kültürel bilgi alışverişini sağlamak”

Sempozyum düzenleme kurulu üyesi Prof. Dr. Şenol Durgun, Türkiye'nin giderek yükselen bir güç haline gelmesiyle dış ilişkilerin kuvvetlenmeye başladığını belirterek “Akademik camiada Balkanlar, Kafkasya, Orta Asya, Avrupa ve Orta Doğuyla yapılan çalışmalar artsa da Afrika ile ilişkiler istenilen düzeyde değildi. Türkiye'nin yaklaşık 20 yıldır artırdığı Afrika'daki büyükelçilik sayılarıyla birlikte iki ülke arasında ticari ve iktisadi ilişkiler gelişti. Üniversitemiz de artan bu ilişkileri daha akademik bir bakışla bilimsel bir temele oturtmak için sempozyum tertip etti. Afrika'dan birçok akademisyenin konuşmacı olarak davet edildiği sempozyumun temel amacı karşılıklı kültürel bilgi alışverişini sağlamak.” sözleriyle sempozyumun önemini anlattı.

Afrika'da TİKA'nın 22'den fazla temsilcisi olduğunu Yunus Emre Enstitüsü ve Maarif Vakfı'nın da Afrika'da desteklerine devam ettiğini belirten Abdoul Fathi

Sanogo özellikle Maarif Vakfı'nın Afrika'da prestijli okullardan biri olarak bilindiğini aktardı. Abdoul Fathi Sanogo Afrikalı öğrencilere verilen bursların da büyük fayda sağladığını belirtti.

"Türkiye kültürel gücünü çok iyi kullanıyor"

Türkiye'nin uluslararası alanda kültürel gücünü çok iyi kullandığını belirten Mouhamed Salih Ibrahim Omer Sinema, müzik, sanat ve eğitim gibi alanlarda iş birlikleri yapılması gerektiğini dile getirdi.

Afrika ve Türkiye arasındaki ilişkilerin önemi vurgulayan Senegal Büyükelçisi Cheikh Geye, "Siyasi açıdan Afrika uluslararası toplantılarda büyük rol oynuyor. 54 ülke ve 4 milyar nüfusuyla Afrika geleceğin kıtası olarak anılıyor. İklim değişikliği, fakirlik, gıda sorunları için gelen desteklerde Afrika'nın egemenliğine ve özerkliğine saygı duyulmalı. Türkiye bizimle kurduğu ilişkilerde iki ülkenin de kazanç sağlamasını hedefliyor." dedi.

İGÜ UBF BAŞARILARINI SERGİLİYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin'in katılımıyla Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde bulunan bölümlerin yıl boyunca gerçekleştirdiği projelerin yer aldığı serginin açılışı gerçekleştirildi.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya'nın açılış konuşmasını gerçekleştirdiği sergiye, İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan katılım sağladı. UBF'de bulunan Bankacılık ve Sigortacılık, Elektronik Ticaret ve Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Türkçe/İngilizce), Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Havacılık Elektrik ve Elektronik, Havacılık Yönetimi, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı, Uçak Bakım ve Onarım, Yeni Medya ve İletişim ve Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerinde yıl boyunca gerçekleştirilen projelerin yer aldığı bir sergi düzenlendi.

"Dünya üniversitesi olma yolunda adım adım ilerliyoruz"

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, gerçekleştirdiği açılış konuşmasında öğrencilerine teorik eğitim sağlamakla yetinmeyen İGÜ'nün uygulama yönünün oldukça kuvvetli olduğunu belirterek sektörle iş birliği içinde olduklarını dile getirdi. Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, 65 akreditasyonu bulunduğunu aktaran "Hedeflediğimiz prestijli 'Dünya üniversitesi' olma yolunda adım adım ilerliyoruz" sözleriyle konuşmasını sonlandırdı.

'Araştırma Üniversitesi' vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde gerçekleşen sergide öğrenciler ve bölüm hocaları projelerini sergilerken çeşitli kurumlarda başarı ödülleri alan projeler hakkında bilgi verildi.

ÖĞRENCİLERE 100'DEN FAZLA ÜLKEDE STAJ İMKÂNI SAĞLAYAN IAESTE'NİN YENİ ÜYESİ İGÜ!

'Uluslararasılaşma' yolunda emin adımlarla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, dünya çapında stajyer öğrenci değişimi sağlayan IAESTE'nin sayılı üyelerinden biri oldu. Karşılıklı stajyer öğrenci değişimine imkân sağlayan IAESTE sayesinde İGÜ'lü öğrenciler uluslararası çalışma deneyimi elde edecek.

1948 yılında Londra'da bulunan Imperial College'da 10 ülkenin girişimleriyle kurulan IAESTE'ye Türkiye 1955 yılında katıldı. 100'den fazla ülkenin yer aldığı ve Türkiye'de sayılı üniversitenin üyeliğinin bulunan staj değişim programı International Association for the Exchange of Students for Technical Experience (IAESTE)'ye üye olan İGÜ, 'Dünya Üniversitesi' vizyonuyla gerçekleştirdiği faaliyetlere bir yenisini ekledi. Öğrencilerin uluslararası nitelikte bilimsel çalışmalara katılabilmesini kolaylaştıran IAESTE, özellikle mühendislik ve teknik alanlarda dünya çapında staj imkânı sağlıyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin, öğrencilerin hayallerini sınırlandırmak zorunda kalmadan özgürce eğitim alması adına gerçekleştirdiği akreditasyon çalışmalarından bahseden İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, "İGÜ bünyesinde verdiğimiz kapsamlı eğitimlerin yanı sıra öğrencilerimizin uluslararası çalışma deneyimi kazanmasını da önemsiyoruz. 65 akredite bölümle Türkiye'de 1'inciyiz, uluslararasılaşma yolunda öğrencilerimizi tüm dünya ile buluşturuyoruz." dedi.

İGÜ'lü öğrenciler uluslararası çalışma tecrübesi edinebilecek

İGÜ'lü öğrenciler, IAESTE projesi kapsamında Avustralya, Belçika, Kanada, Danimarka, Fransa, Almanya, Japonya, Norveç, Portekiz, İsveç, İsviçre, Birleşik Krallık ve Amerika Birleşik Devletleri gibi birçok ülkede stajyer olarak çalışıp farklı kültürleri deneyimleyebilecek. IAESTE sayesinde dünyanın dört bir yanından tecrübeli ve nitelikli öğrenciler İGÜ'de bir araya gelecek.

IAESTE sayesinde öğrenciler uluslararası niteliklere sahip stajyerler olarak çalışma imkânı bulacak. Öğrenciler farklı ülkelerin çalışma prensiplerini ve projelerini öğrenmenin yanı sıra sosyal açıdan da kendilerini geliştirebilecek. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ)'de okuyan başarılı öğrenciler yurt dışında stajyer olarak çalışarak ülkeye uluslararası yeterlilikte kalifiye çalışanlar olarak geri dönebilirken yurt dışından gelen stajyerler de İGÜ kalitesinde çalışma prensipleri edinecek.